اے اللہ میں تجھ سے گھر میں داخل ہونے اور نکلنے کی بھلائی اور خیر طلب کرتا ہوں۔ اللہ کے نام کے ساتھ ہم گھر میں داخل ہوئے اور اللہ کے نام کے ساتھ ہم گھر سے نکلے اور اللہ پر جو ہمارا رب ہے ہم نے توکل کیا۔

(ابو داؤد کتاب الادب باب ما یقول الرجل اذا دخل بیته)

CPL

51

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 30 مئی 2000ء - 25 مئی 1421 ہجری - 30 مئی 1379 شمسی - جلد 50 - نمبر 120

روزنامہ

PH: 0092 4524 213029

ولادت باسعادت

مکرم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا امیر احمد صاحب
تحریر فرماتے ہیں۔

عزیز مرزا فخر احمد لنڈان اور عزیزہ نصرت
جہاں عائشہ کو مورخہ 25-05-2000ء سے نوازا ہے۔ حضور ایدہ اللہ
نے ازراہ شفقت بچی کا نام ”امین غلود“ رکھا
ہے۔ بچی وقف نو میں شامل ہے۔